
- 1 - 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

pro území MAS Mladoboleslavský venkov  

na období 2014–2020

 

   

 

Mladoboleslavsko 
2014-2020 

 
nejen kolébka 

automobilů 

 

  

 

 

Příloha č. 1 

Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Nestačí jen něco vědět, je třeba to i využít, nestačí něco chtít, je 

třeba to i vykonat.“ 

Johann Wolfgang von Goethe 
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1 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

 

Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v letech 2016 - 2023 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 2 035,36 1 933,60 0,00 101,76 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 6 784,50 6 445,26 0,00 339,24 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 1 809,20 1 718,73 0,00 90,47 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 148,00 2 675,80 472,20 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 148,00 2 675,80 472,20 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 1 356,90 1 289,06 0,00 67,84 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 9 046,00 8 593,70 0,00 452,30 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 1 583,04 1 503,88 0,00 79,16 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 967,50 1 672,37 0,00 0,00 295,13 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 967,50 1 672,37 295,13 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 250,00 937,50 312,50 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 2 800,00 2 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 9 000,00 3 375,00 1 125,00 0,00 4 500,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 9 000,00 3 375,00 1 125,00 0,00 4 500,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 3 593,56 1 347,57 449,19 0,00 1 796,80 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 779,20 460,43 247,93 0,00 70,84 0,00 
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2016 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2017 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 1 017,68 966,80 0,00 50,88 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 1 356,90 1 289,05 0,00 67,85 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 542,76 515,62 0,00 27,14 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 472,20 401,37 70,83 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 472,20 401,37 70,83 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 678,45 644,53 0,00 33,92 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 2 713,80 2 578,11 0,00 135,69 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 791,53 751,95 0,00 39,58 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 295,12 250,85 0,00 0,00 44,27 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 295,12 250,85 44,27 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 250,00 937,50 312,50 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 420,00 315,00 105,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 350,00 506,25 168,75 0,00 675,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 350,00 506,25 168,75 0,00 675,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 539,03 202,14 67,37 0,00 269,52 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2018 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 2 713,80 2 578,11 0,00 135,69 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 180,92 171,87 0,00 9,05 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 259,20 1 070,32 188,88 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 259,20 1 070,32 188,88 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 1 809,20 1 718,74 0,00 90,46 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 787,00 668,95 0,00 0,00 118,05 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 787,00 668,95 118,05 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 120,00 840,00 280,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 3 600,00 1 350,00 450,00 0,00 1 800,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 3 600,00 1 350,00 450,00 0,00 1 800,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 437,43 539,03 179,68 0,000 718,72 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 779,20 460,43 247,93 0,00 70,84 0,00 
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2019 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 361,84 343,75 0,00 18,09 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 314,80 267,58 47,22 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 314,80 267,58 47,22 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 196,75 167,24 0,00 0,00 29,51 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 196,75 167,24 29,51 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 560,00 420,00 140,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 800,00 675,00 225,00 0,00 900,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 1 800,00 675,00 225,00 0,00 900,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 718,71 269,51 89,84 0,00 359,36 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2020 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 1 017,68 966,80 0,00 50,88 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 1 356,90 1 289,05 0,00 67,85 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 361,84 343,75 0,00 18,09 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 629,60 535,16 94,44 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 629,60 535,16 94,44 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 678,45 644,53 0,00 33,92 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 2 713,80 2 578,11 0,00 135,69 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 791,51 751,93 0,00 39,58 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 393,50 334,47 0,00 0,00 59,03 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 393,50 334,47 59,03 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2021 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 1 356,90 1 289,05 0,00 67,85 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 180,92 171,87 0,00 9,05 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 904,60 859,37 0,00 45,23 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 700,00 525,00 175,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 2 250,00 843,75 281,25 0,00 1 125,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 2 250,00 843,75 281,25 0,00 1 125,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 898,39 336,89 112,30 0,00 449,20 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2022 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 472,20 401,37 70,83 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 472,20 401,37 70,83 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 904,60 859,37 0,00 45,23 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 295,13 250,86 0,00 0,00 44,27 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 295,13 250,86 44,27 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2023 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/ 

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje  
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3  IROP 4 9d 4.1 180,92 171,87 0,00 9,05 0,00 0,00 

III.1  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5  IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4  OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5  PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupráce  PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2 Financování podle specifických cílů opatření SCLLD v jednotlivých letech dle struktury operačních programů 

 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) 2016 - 2023 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné)  
(c) 

Národní soukromé 
zdroje  

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 22 615,00 21 484,23 0,00 1 130,77 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 10 231,00 8 696,34 1 239,53 0,00 295,13 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 25 643,56 11 135,07 3 711,69 0,00 10 796,80 0,00 

6B 19.3.1 779,20 460,43 247,93 0,00 70,84 0,00 
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Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2016 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2017 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 7 101,12 6 746,06 0,00 355,06 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 1 534,64 1 304,44 185,93 0,00 44,27 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 4 909,03 2 467,14 822,37 0,00 1 619,52 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2018 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 4 703,92 4 468,72 0,00 235,20 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 4 092,40 3 478,54 495,81 0,00 118,05 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 9 757,43 4 079,03 1 359,68 0,00 4 318,72 0,00 

6B 19.3.1 779,20 460,43 247,93 0,00 70,84 0,00 

 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2019 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 361,84 343,75 0,00 18,09 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 1 023,10 869,64 123,95 0,00 29,51 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 4 878,71 2 039,51 679,84 0,00 2 159,36 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2020 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 6 920,18 6 574,17 0,00 346,01 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 2 046,20 1 739,26 247,91 0,00 59,03 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2021 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 442,42 2 320,29 0,00 122,13 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 6 098,39 2 549,39 849,80 0,00 2 699,20 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2022 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 904,60 859,37 0,00 45,23 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 1 534,66 1 304,46 185,93 0,00 44,27 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /operace EZFRV (PRV) - 2023 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ 

Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie (a) 

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) 
(c) 

Národní soukromé 
zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 180,92 171,87 0,00 9,05 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Financování podle fondů CELKEM (dle ISKP14+ 

Fond Program Příspěvek unie 
Národní veřejné 

zdroje (SR,SF) 
Podpora 

Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR) Integrovaný regionální operační program 21 484,23 0 21 484,23 

Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)  21 484,23 0 21 484,23 

Evropský sociální fond (ESF) Operační program zaměstnanost 8 696,34 1 239,53 9 935,87 

Evropský sociální fond (ESF)  8 696,34 1 239,53 9 935,87 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV) Program rozvoje venkova 11 595,50 3 959,62 15 555,12 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)    15 555,12 
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3 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD  

Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l S

C
LL

D
 

O
p

at
ře

n
í S

C
LL

D
 

IDENTIFIKACE 
programu 

  Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým 
způsobem byly hodnoty 

stanoveny 

P
ro

gr
am

 

P
ri

o
ri

tn
í o

sa
 O

P
/ 

P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
ve

st
ič

n
í p

ri
o
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ta
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P

/ 
P
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o
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í 
o

b
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st
 

Sp
e
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ý 

cí
l O

P
/ 

O
p

er
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e
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R
V

 

K
ó

d
 N

Č
I2

0
14

+ 

Název indikátoru 

M
ě

rn
á 

je
d

n
o

tk
a 

Ty
p

 in
d

ik
át

o
ru

 (
vý

st
u

p
/ 

vý
sl

ed
e

k)
 

V
ýc

h
o

zí
 h

o
d

n
o

ta
 

D
at

u
m

 v
ýc

h
o

zí
 h

o
d

n
o

ty
 

C
ílo

vá
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o
d

n
o
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D
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u
m
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ílo
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 h

o
d

n
o

ty
 

M
iln

ík
 3

1
. 1

2
.2

01
8

  (
je

-l
i Ř

O
 

vy
ža

d
o

vá
n

) 

A.1.1 I.1 

IROP 4 9d 4.1 

57520 Počet exponovaných území s nedostatečnou 
připraveností složek IZS   

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 --- hodnoty byly převzaty z OP 

57001 
Počet nové techniky a věcných prostředků složek 
IZS  

sety výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

3 sety (3x elektrocetrála 
s průměrnou cenou 150 tis 
Kč, 3x zásahový oblek pro 3 
hasiče s průměrnou cen ou 
100 tis. Kč ). Průměrná cena 
byla stanovena na základě 

průzkumu trhu. 

57501 
Počet nových a modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 

Modernizace garážových 
prostor s cílem řádného 
garážování techniky a 

uskladnění prostředků před 
povětrnostními vlivy, 

úprava vjezdu pro 
zásahovou techniku, 

rekonstrukce střechy, 
Zjištěno průzkumem zájmu 

v obcích a rozsahem 
záměrů rekonstrukcí, které 
jsou zřizovatelem JPO III. 

A.1.2 I.2 50020 
Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním 
zařízení 

% výsledek 77,3 1.1.2014 90,5 31.12.2023 --- 
Hodnota byla převzata z 

OP 
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50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 400 31.12.2023 --- 

Hodnota byla stanovena 
součtem kapacity 

podpořených vzdělávacích 
zařízení (280 – SŠ, 40 - MŠ, 

80 – ZŠ)  

50030 
Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací 
systém  

% výsledek 5,4 1.1.2014 5.0 31.12.2023 --- Hodnota převzata z OP 

50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 2 

Rekonstrukce 2 MŠ + 1 ZŠ, 
1 SŠ. Průměrná cena 
projektu 1,2 mil. Kč 

v projektech ZŠ a MŠ a cena 
cca 3.2 mil. Kč byla byla 

zjištěna analýzou MAS, dle 
konzultovaných projekt. 

záměrů (např. vybudování 
plynového ústředního 

vytápění SŠ) 

A.1.3 I.3 

67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Kapacita komunitních 
center  - 3 komunitní 
centra s maximální 

kapacitou 10 klientů (v 
území nejsou žádná 
komunitní centra) 

55401 
Počet podpořených zázemí pro služby a sociální 
práci 

zázemí výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Průměrná cena 600 tis. Kč / 
1 zázemí byla zjištěna 

vlastní analýzou v závislosti 
na konzultovaných 

záměrech. V současné době 
není v území MAS žádné 

komunitní centrum. 

  I.4 

55320 
Průměrný počet osob využívajících sociální 
bydlení 

osoby / 
rok 

výsledek 16 1.1.2014 22 31.12.2023 --- 

Hodnota stanovena vlastní 
analýzou MAS, vycházející 

ze zjištěných kapacit 
sociálních bytů v obcích 

v území MAS. 

55310 Nárůst kapacity sociálních bytů lůžka výsledek 0 1.1.2014 6 31.12.2023  

V území MAS nebyly dosud 
realizovány žádné projekty 
sociálních bytů. Jeden byt 

bude zahrnovat 2 lůžka 
v rámci indikátoru 55301 
jsou (i v rámci možného 
rozpočtu) plánovány 3 

sociální byty.  
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55301 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
bytové 

jednotky 
výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 2 

Průměrná cena 450 tis. Kč / 
bytová jednotka byla 

zjištěna vlastní analýzou 
MAS. 

C.1.3 I.5 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 --- Hodnota převzata z OP 

10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 1 

Hodnota indikátoru 
zahrnuje 1 nově vzniklý 

sociální podnik, zahrnující 
vytvoření 4 pracovních 

míst. Průměrný náklad na 
jeden s sociální podnik činí 

2 mil. Kč, čemuž odpovídá 5 
vytvořených FTE (plných 

přepočtených úvazků) na 1 
sociální podnik. 

10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru počítá 
se vznikem 1 sociálního 
podniku s vytvořením 4 

pracovních míst. 

10105 Počet nových podniků, které dostávají podporu podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2014 --- 
Hodnota indikátoru počítá 

se vznikem 1 nového 
sociálního podniku 

10300 
Soukromé investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstup 0 1.1.2014 

2
8

7
8

,1
8 

31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru 
zahrnuje soukromé 
investice ve výši 5% 

z celkových vynaložených 
nákladů, přepočteno 

v kurzu 27,50. 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 --- 

Indikátor zahrnuje počet 
vytvořených pracovních 

míst v nově vzniklém 
sociálním podniku. 

10403 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na znevýhodněné 
skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Indikátor zahrnuje počet 

pracovních míst osobami ze 
znevýhodněných skupin. 

A.2.1 I.6 

75120 
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě  

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 --- Hodnota převzata z OP 

76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 --- Hodnota převzata z OP 

75001 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti 
v dopravě  

realizace výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 --- 
Hodnota indikátoru 

zahrnuje 6 realizací 1 mil. 
Kč / realizace. Průměrná 
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cena byla zjištěna vlastní 
analýzou MAS. 

76100 
Délka nově vybudovaných cyklostezek a 
cyklotras  

km výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru počítá 
s vybudováním 3 km 

cyklotras. Průměrná cena 
činí 0,4 mil. Kč / km, 

zjištěno vlastní analýzou 
MAS. 

76200 Délka rekonstruovaných cyklostezek a cyklotras  km výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru počítá 
s rekonstrukcí 1 km 

cyklotras. Průměrná cena 
činí 0,4 mil. Kč / km, 

zjištěno vlastní analýzou 
MAS. 

B.1.1 II.1 

PRV 

 6 
  
  
  
  

6B  
  
  
  
  

19.2.1  
  
  

94301 
Celková délka cest zajišťující zpřístupnění 
pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 
diverzifikaci 

km výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci 

93701 
Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci 

B.1.1 II.2 

94301 
Celková délka cest zajišťující zpřístupnění 
pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 
diverzifikaci  

km výsledek 0 1.1.2014 0,5 31.12.2023 0 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci 

92702 Počet podpořených akcí/operací (O.3) 
akce / 

operace 
výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 

předpoklad na základě 
absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci 

93001 Celková (podpořená) plocha (O.5) ha výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci 

C.1.1 II.3 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0 
Přepočet na základě 
stanovené alokace  

93701 
Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 2 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci  

C.1.2 II.4 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 

Přepočet na základě 
alokace a průzkumem 

předpokládaných 
projektových záměrů  

93701 
Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 
předpoklad na základě 

absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci  

C.1.2 II.5 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2023 0 
Přepočet na základě 
stanovené alokace  
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93701 
Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 

předpoklad na základě 
absorpční kapacity s 
ohledem na alokaci a 

přepokládané projektové 
záměry 

SPOL   19.3.1  92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) EUR výstup 0 1.1.2014 26189 31.12.2023 0 
stanoveno s ohledem na 

alokaci 

A.1.3 III.1 

OPZ 

 2 
  
  
  

3  
  
  
  

2.3.1  
  
  
  

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Hodnota vychází z 
kvalifikovaného odhadu 

podpořených osob 
vzhledem k existenci 2 

sociálně vyloučených lokalit 
v území a 1 ubytovny pro 

„sociálně slabé“. 

67315 
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních 
služeb, u nichž služba naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 
Kvalifikovaný odhad počtu 

osob 

67310 
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence 
formou sociální práce naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 
Kvalifikovaný odhad počtu 

osob 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Hodnota vychází z 
předpokládaného počtů 

osob, které budou 
podpořeny v rámci 

opatření. Sociální služby by 
měly být cíleny zejména na 

2 sociálně vyloučené 
lokality a 1 ubytovnu pro 

„sociálně slabé“. 

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Hodnota je stanovena s 
ohledem na výši alokace na 
hodnotu 30, což je kapacita 
sociálních služeb pokrytých 

6 pracovníky, přičemž 
každý z nich obstará během 
pracovního dne v průměru 
5 osob (klientů). Plánuje se 

délka podpory na jeden 
rok. Klienti se u těchto 

služeb obměňují a ihned 
doplňují do plné kapacity. 

62000 Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí 
sociální partneři nebo nevládní organizace 

projekty výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- realizace zejména NNO 

  III.2 62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Hodnoty indikátorů 

výsledku (62600, 62700, 
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62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

62800, 62900, 50130) závisí 
v plné míře na tom, jakou 

znevýhodněnou skupinu se 
rozhodnou žadatelé ve 

svém projektu 
upřednostnit, a zda se tedy 
promítnou do sledovaných 
indikátorů. Proto je nelze 
nyní s přesností stanovit a 

jedná se o kvalifikovaný 
odhad poměru 

znevýhodněných osob nad 
54 let na celkovém počtu 
účastníků. Předpokládá se 

ale udržení pracovních 
úvazků o více než 6 měsíců 
po ukončení projektu, byť 
udržitelnost po skončení 
projektu není povinná. 
U indikátorů výsledků 

50110 a 50120 je 
předpoklad jejich pokrytí 
vznikem dětské skupiny a 

předpokládanou podporou 
pro mateřské školy. 

Příměstské tábory se do 
tohoto indikátoru 

nepromítnou. 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

osoby výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

63200 
Znevýhodnění účastníci ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

50110 
Počet osob využívajících zařízení péče o děti 
předškolního věku 

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 

50120 
Počet osob využívajících zařízení péče o děti ve 
věku do 3 let 

osoby výsledek 0 1.1.2014 5 31.12.2023 --- 

50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem 
práce 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 75 31.12.2023 --- 

Kvalifikovaný odhad se 
odvíjí od předpokládaného 
počtu 3 obdobných výzev 
na podporu poskytovatelů 

příměstských táborů a 
jednou na zřízení a provoz 
dětské skupiny o 5 dětech. 

Odhad pro společnou 
dopravu dětí, doprovody 

dětí, školní družiny a kluby 
činí 10 podpořených osob.  

Možní žadatelé v 
projektech disponují 

kapacitou příměstských 
táborů na jeden rok ve výši 

cca 20 – 50 dětí. Cílová 
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hodnota v součtu je tedy 
75. 

50001 
Kapacita podpořených zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 65 31.12.2023 --- 

U indikátoru 50001 je 
započtena plná spodní 
hranice roční kapacity 

podpořených příměstských 
táborů ve výši 20 dětí, toto 
číslo vynásobeno počtem 
výzev 3 a k tomu je dále 

připočtena kapacita 5 dětí v 
1 dětské skupině. 

50100 
Počet podpořených zařízení péče o děti 
předškolního věku 

zařízení výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 
U indikátoru 50100 se 

předpokládá vznik a provoz 
jedné dětské skupiny. 

C.1.3 III.3 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Indikátor 62800 byl 
kvalifikovaně odhadnut na 

3 osoby, kteří budou 
zapojeni v nově vzniklém 

sociálním podniku (viz 
indikátor výstupu 10210). 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

Indikátory 62600, 62700, 
62900, 63100 a 63200 byly 
kvalifikovaně odhadnuty v 

závislosti na indikátoru 
výstupu 60000. 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

63200 
Znevýhodnění účastníci ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 --- 
Indikátor 60000 zahrnuje 

všechny podpořené osoby v 
novém sociálním podniku. 
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10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

V rámci opatření se 
předpokládá vznik nového 

sociálního podniku. S 
ohledem na platové 
průměry v okolí byly 

odhadnuty náklady na 
jednoho zaměstnance na 

jeden rok ve výši 400.000,- 
Kč (25000,- Kč HM, tj. 

33.500,- Kč SHM) včetně 
nákladů na doplnění 

kvalifikace a doprovodné 
aktivity. V alokaci je rezerva 
pro vyšší mzdu vedoucího 

pracovníka, jenž také spadá 
do předpokládaného počtu 
účastníků. Indikátor 10212 

není využit neboť v 
průběhu přípravy strategie 
nebyl identifikován žádný 
stávající sociální podnik. 

  III.4 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Hodnoty indikátorů 

výsledku (62600, 62700, 
62800, 62900, 50130) závisí 
v plné míře na tom, jakou 

znevýhodněnou skupinu se 
rozhodnou žadatelé ve 

svém projektu 
upřednostnit, a zda se tedy 
promítnou do sledovaných 
indikátorů. Proto je nelze 
nyní s přesností stanovit a 

jedná se o kvalifikovaný 
odhad poměru 

znevýhodněných osob nad 
54 let na celkovém počtu 
účastníků. Předpokládá se 

ale udržení pracovních 
úvazků o více než 6 měsíců 
po ukončení projektu, byť 
udržitelnost po skončení 
projektu není povinná. 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své 
účasti  

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem 
práce 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

U nastavení cílové hodnoty 
indikátoru 60000 budou 

započteni takoví účastníci, 
kteří jsou díky projektu 
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zaměstnaní. Alokace 
tohoto opatření umožní 

opatření pro 30 osob. 
Předpokládá se účast škol 
mezi žadateli, přičemž v 
tomto ohledu je nutno 

respektovat ještě tabulkové 
hodnoty platů v této sféře, 

které jsou nižší než 
povolený limit OPZ. V 

opatření je ale umožněno 
žádat i subjektům mimo 

školskou sféru, která 
nebude tabulkovými 

hodnotami limitována a 
limitem bude pouze 
maximální mzdový 
příspěvek ve výši 

trojnásobku minimální 
hrubé mzdy. Přesná cílová 
hodnota indikátoru závisí 

na poměru školské a 
soukromé sféry mezi 

žadateli, přičemž vyšší podíl 
soukromé sníží hodnotu. 

50105 
Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní 
formy práce 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Indikátor 50105 vyjadřuje 
zájem MAS podpořit 

flexibilní formy 
zaměstnávání. Nelze však 

vyloučit žadatele ze 
soukromé sféry, který 

zaměstná více osob, proto 
je hodnota tohoto 

indikátoru nastavena na 
hodnotu 1. 

 
 
 


